




Qu’elles soient en acier inoxydable, acier et 
céramique, ou qu’elles soient de prestigieuses 
collections parées de diamants, tous les modèles 
Balmain répondent aux mêmes normes de haute 
qualité et sont soumis à la même attention aux 
détails. Ils sont synonymes d’élégance et de 
raffinement, et répondent aux critères de qualité 
et esthétique demandés par les femmes et les 
hommes exigeants.

Whether they are made of stainless steel, 
steel and ceramic, or whether they are prestigious 
collections set of diamonds, all Balmain models 
meet the same high quality standards and are 
subject to the same attention to detail. They are 
synonymous with elegance and refinement, and 
meet the quality and esthetic criteria demanded 
by discerning women and men alike.



TRENDIES
C o l l e c t i o nC o l l e c t i o n



1| B 2575.33.84

32 diamonds Wesselton, 0.16 ct





4 | B 2571.33.843 | B 2575.32.64

32 diamonds Wesselton, 0.16 ct

2 | B 2575.32.84

32 diamonds Wesselton, 0.16 ct

| 5ARABESQUES RC



5 | B 3555.33.12

26 diamonds Wesselton, 0.13 ct



8 | B 3550.33.847 | B 3551.33.646 | B 3555.33.84

26 diamonds Wesselton, 0.13 ct

| 7TAFFETAS LADY



12 | B 3650.33.8311 | B 3652.39.8210 | B 3651.33.829 | B 3655.33.12

38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

8 | BALMYA





DOWNTOWN
C o l l e c t i o n



13 | B 5896.33.22



14 | B 5895.32.12

56 diamonds Wesselton, 0.28 ct

16 | B 5895.33.82

56 diamonds Wesselton, 0.28 ct

15 | B 5895.32.82

56 diamonds Wesselton, 0.28 ct

12 | MADRIGAL CHRONO LADY SL



19 | B 5898.33.1218 | B 5891.32.8217 | B 5896.33.12

|  13MADRIGAL CHRONO LADY SL



20 | B 5895.33.12

56 diamonds Wesselton, 0.28 ct



23 | B 3898.33.8422 | B 3895.32.12

50 diamonds Wesselton, 0.25 ct

21 | B 3895.33.84

50 diamonds Wesselton, 0.25 ct

| 15MADRIGAL LADY SL



25 | B 5631.33.83 26 | B 5631.33.8424 | B 5635.32.64

34 diamonds Wesselton, 0.38 ct

16 | BALMAINIA CHRONO LADY



27 | B 5635.33.12

34 diamonds Wesselton, 0.38 ct



29 | B 5638.33.14 30 | B 5638.33.8428 | B 5639.33.64

18 | BALMAINIA CHRONO LADY





34 | B 3710.33.8433 | B 3711.32.1432 | B 3711.33.8431 | B 3715.33.64

34 diamonds Wesselton, 0.17 ct

20 | BALMAINIA LADY



35 | B 3712.39.14

| 21BALMAINIA LADY



37 | B 3771.33.84 38 | B 3771.33.6436 | B 3775.33.14

34 diamonds Wesselton, 0.17 ct

22 | BALMAINIA LADY AUTOMATIC



39 | B 3775.33.14

34 diamonds Wesselton, 0.17 ct



40 | B 3761.33.24

24 | BALMAINIA AUTOMATIC GRANDE 



42 | B 3761.52.64 43 | B 3761.52.2441 | B 3761.33.64

| 25BALMAINIA AUTOMATIC GRANDE 



44 | B 5553.22.84



47 | B 5552.39.8446 | B 5558.33.1445 | B 5553.33.84

| 27BALMAINIA CHRONO LADY GRANDE



51 | B 5551.32.1450 | B 5551.33.6449 | B 5555.32.14

40 diamonds Wesselton, 0.44 ct

48 | B 5555.33.84

40 diamonds Wesselton, 0.44 ct

28 | BALMAINIA CHRONO LADY GRANDE





52 | B 5375.33.14

38 diamonds Wesselton, 0.19 ct



55 | B 5371.32.8453 | B 5371.33.14 54| B 5371.33.64

| 31EXCESSIVE CHRONO LADY



59 | B 2659.33.8458 | B 2651.32.6456 | B 2655.33.14

32 diamonds Wesselton, 0.16 ct

57 | B 2651.33.84

32 | EXCESSIVE LADY





64 | B 3250.33.8463 | B 3259.33.1262 | B 3251.32.6661 | B 3255.32.12

26 diamonds Wesselton, 0.13 ct

60 | B 3255.33.84

26 diamonds Wesselton, 0.13 ct

34 | OVATION MINI





65 | B 3279.33.84 66 | B 3276.32.12

38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

67 | B 3276.32.84

38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

68 | B 3275.33.84

23 diamonds Wesselton, 0.12 ct

36 | OVATION LADY



69 | B 3276.33.12

38 diamonds Wesselton, 0.19 ct



70 | B 5275.33.14

26 diamonds Wesselton, 0.13 ct



72 | B 5271.33.14 73 | B 5271.33.6471 | B 5275.33.84

26 diamonds Wesselton, 0.13 ct

| 39OVATION CHRONO LADY



77 | B 4471.22.8376 | B 4471.33.2475 | B 4475.32.24

26 diamonds Wesselton, 0.13ct

74 | B 4475.33.14

26 diamonds Wesselton, 0.13 ct

40 | ARCADE LADY



80 | B 5211.22.1479 | B 5211.33.8378 | B 5215.32.84

38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

| 41ARCADE CHRONO LADY



TRADITION
C o l l e c t i o n



4 | B1435.33.1281 | B 1435.33.12

44 diamonds Wesselton, 0.22 ct



84 | B 1435.32.82

44 diamonds Wesselton, 0.22 ct

83 | B 1435.32.12

44 diamonds Wesselton, 0.22 ct

82 | B 1435.33.12

44 diamonds Wesselton, 0.22 ct

44 | ELEGANCE LADY



87 | B 1431.32.1286 | B 1431.33.8285 | B 1431.33.12

| 45ELEGANCE LADY



90 | B 1411.32.1289 | B 1411.33.8288 | B 1415.32.12

60 diamonds Wesselton, 0.30 ct

46 | ELEGANCE



91 | B 1415.33.12

60 diamonds Wesselton, 0.30 ct

|  47ELEGANCE



G E N T
C o l l e c t i o n



92 | B 2801.33.64



95 | B 2801.32.6493 | B 2801.33.24 94 | B 2801.32.24

50 | ARCADE GENT DUAL TIME



97 | B 5741.32.2696 | B 5741.33.26 98 | B 5749.52.16

| 51ARCADE CHRONO GENT



99 | B 5542.33.64

52 | BALMAINIA CHRONO GENT GRANDE



102 | B 5541.52.24101 | B 5541.52.54100 | B 5541.33.54

| 53BALMAINIA CHRONO GENT GRANDE



104 | B 3071.33.84103 | B 3070.33.84 105 | B 3075.32.84
34 diamonds Wesselton, 0.17 ct

106 | B 3075.32.63
34 diamonds Wesselton, 0.17 ct

ARABESQUES BI JOU

C o l l e c t i o n



113 | B 2575.33.84
32 diamonds Wesselton, 0.16 ct

112 | B 2575.32.64
32 diamonds Wesselton, 0.16 ct

114 | B 2575.33.64
32 diamonds Wesselton, 0.16 ct

108 | B 2571.32.64107 | B 2571.32.84 109 | B 2571.33.84 110 | B 2571.33.64

111 | B 2575.32.84
32 diamonds Wesselton, 0.16 ct

ARABESQUES RC



116 | B 4471.32.14115 | B  4471.22.83 117 | B 4471.32.24 118 | B 4471.33.14 119 | B 4471.33.83

121 | B 4475.22.83
26 diamonds Wesselton, 0.13 ct

120 | B 4471.33.24 122 | B 4475.32.14
26 diamonds Wesselton, 0.13 ct

123 | B 4475.32.24
26 diamonds Wesselton, 0.13 ct

124 | B 4475.33.14
26 diamonds Wesselton, 0.13 ct

ARCADE LADY



128 | B 5211.22.84127 | B 5211.22.14 129 | B 5211.32.14 130 | B 5211.32.84 131 | B 5211.33.14

126 | B 4475.33.24
26 diamonds Wesselton, 0.13 ct

125 | B 4475.33.83
26 diamonds Wesselton, 0.13 ct

ARCADE LADY

ARCADE CHRONO LADY



133 | B 5211.33.84132 | B  5211.33.83 134 | B 5215.22.84
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

135 | B 5215.32.83
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

137 | B 5215.33.14
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

139 | B 5215.33.84
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

138 | B 5215.33.83
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

136 | B 5215.32.84
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

ARCADE CHRONO LADY



145 | B 5741.30.62 146 | B 5741.30.66 147 | B 5741.33.26 148 | B 5741.33.24

141 | B 5741.32.24140 | B 5741.32.26 142 | B 5741.32.62 143 | B 5741.32.66 144 | B 5741.30.24

149 | B  5741.33.66

ARCADE CHRONO GENT



151 | B 5749.32.16150 | B 5741.33.62 152 | B 5749.32.64 153 | B 5749.52.16

155 | B 2801.32.64154 | B 2801.32.24 156 | B 2801.33.24 157 | B 2801.33.64

ARCADE GENT DUAL TIME

ARCADE CHRONO GENT



164 | B 3656.39.83
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

163 | B 3651.33.82 165 | B 3656.39.82
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

159 | B 3652.39.83158 | B 3650.33.83 160 | B 3652.39.82 161 | B 3651.33.12

162 | B 3651.33.14

BALMYA



168 | B 3655.33.82
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

170 | B 3710.32.84169 | B 3710.32.14 171 | B 3710.33.14 172 | B 3710.33.84 173 | B 3712.39.14

166 | B 3655.33.12
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

167 | B 3655.33.14
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

BALMYA

BALMAINIA LADY



175 | B 3711.32.14174 | B 3712.39.84 176 | B 3711.32.22 177 | B 3711.32.84 178 | B 3711.32.64

180 | B 3711.33.22179 | B 3711.33.14 181 | B 3711.33.84 182 | B 3711.33.64 183 | B 3715.32.14
34 diamonds Wesselton, 0.17 ct

BALMAINIA LADY



185 | B 3715.32.84
34 diamonds Wesselton, 0.17 ct

184 | B 3715.32.22
34 diamonds Wesselton, 0.17 ct

186 | B 3715.32.64
34 diamonds Wesselton, 0.17 ct

187 | B 3715.33.14
34 diamonds Wesselton, 0.17 ct

188 | B 3715.33.22
34 diamonds Wesselton, 0.17 ct

190 | B 3715.33.64
34 diamonds Wesselton, 0.17 ct

189 | B 3715.33.84
34 diamonds Wesselton, 0.17 ct

BALMAINIA LADY



192 | B 3771.33.84191 | B 3771.33.14 193 | B 3771.33.64

194 | B 3775.33.14
34 diamonds Wesselton, 0.17 ct

195 | B 3775.33.84
34 diamonds Wesselton, 0.17 ct

196 | B 3775.33.64
34 diamonds Wesselton, 0.17 ct

BALMAINIA LADY AUTOMATIC



198 | B 3761.52.64197 | B 3761.52.24 199 | B 3761.33.24 200 | B 3761.33.64

202 | B 5638.33.83201 | B 5638.33.14 203 | B 5638.33.84 204 | B 5639.33.63 205 | B 5639.33.64

BALMAINIA AUTOMATIC GRANDE

BALMAINIA CHRONO LADY



207 | B 5631.32.12206 | B 5631.22.22 208 | B 5631.33.12 209 | B 5631.33.83

210 | B 5631.33.84 211 | B 5635.32.64
34 diamonds Wesselton, 0.38 ct

212 | B 5635.33.12
34 diamonds Wesselton, 0.38 ct

BALMAINIA CHRONO LADY



214 | B 5552.39.84213 | B 5552.39.14 215 | B 5553.33.84 216 | B 5553.22.84 217 | B 5558.33.14

219 | B 5551.32.14218 | B 5558.33.84 220 | B 5551.32.84 221 | B 5551.32.64 222 | B 5551.33.14

BALMAINIA CHRONO LADY GRANDE



224 | B 5551.33.64223 | B 5551.33.84 225 | B 5555.32.14
40 diamonds Wesselton, 0.44 ct

226 | B 5555.33.14
40 diamonds Wesselton, 0.44 ct

227 | B 5555.33.84
40 diamonds Wesselton, 0.44 ct

228 | B 5555.33.64
40 diamonds Wesselton, 0.44 ct

BALMAINIA CHRONO LADY GRANDE



230 | B 5628.33.64229 | B 5628.33.24 231 | B 5629.33.24 232 | B 5629.33.64

235 | B 5621.32.52234 | B 5621.32.42 236 | B 5621.32.64233 | B 5621.32.22

BALMAINIA CHRONO GENT



240 | B 5621.33.64239 | B 5621.33.52

242 | B 5541.52.64241 | B 5541.52.24 243 | B 5541.52.54 244 | B 5542.52.24 245 | B 5542.52.64

238 | B 5621.33.42237 | B 5621.33.22

BALMAINIA CHRONO GENT

BALMAINIA CHRONO GENT GRANDE



247 | B 5541.33.64246 | B 5541.33.24 248 | B 5541.33.54 249 | B 5542.33.24 250 | B 5542.33.64

252 | B 3831.33.83251 | B 3830.33.84 253 | B 3831.33.64 254 | B 3835.33.14
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

255 | B 3835.33.83
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

BALMAINIA CHRONO GENT GRANDE

BELLAFINA LADY



257 | B 3811.33.14256 | B 3810.33.14 259 | B 3816.39.14
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

258 | B 3811.33.64

261 | B 3815.33.14
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

260 | B 3816.39.84
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

262 | B 3815.33.83
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

263 | B 3815.33.64
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

BELLAFINA MINI



265 | B 3821.33.24264 | B 3821.33.14 266 | B 3821.33.64

268 | B 2990.33.82267 | B 2990.33.14 269 | B 2992.39.14 270 | B 2992.39.82

BELLAFINA GENT

CLASSIC R LADY



273 | B 2991.33.14 274 | B 2991.33.82271 | B 2991.32.14 272 | B 2991.32.62

276 | B 2981.32.14275 | B 2980.33.22 277 | B 2981.32.62 278 | B 2981.33.22

CLASSIC R LADY

CLASSIC R GENT



280 | B 1411.32.82 282 | B 1411.33.82279 | B 1411.32.12 281 | B 1411.33.12

285 | B 1415.33.12
60 diamonds Wesselton, 0.30 ct

284 | B 1415.32.82
60 diamonds Wesselton, 0.30 ct

286 | B 1415.33.82
60 diamonds Wesselton, 0.30 ct

283 | B 1415.32.12
60 diamonds Wesselton, 0.30 ct

ELEGANCE



288 | B 1431.32.82 290 | B 1431.33.82287 | B 1431.32.12 289| B 1431.33.12

293 | B 1435.33.12
44 diamonds Wesselton, 0.22 ct

294 | B 1435.33.82
44 diamonds Wesselton, 0.22 ct

292 | B 1435.32.82
44 diamonds Wesselton, 0.22 ct

291 | B 1435.32.12
44 diamonds Wesselton, 0.22 ct

ELEGANCE LADY



296 | B 3379.32.65 298 | B 3375.32.68
22 diamonds Wesselton, 0.24 ct

295 | B 3379.51.85 297 | B 3371.32.82

299 | B 2659.33.14 300 | B 2659.33.84 301 | B 2651.32.14 302 | B 2651.32.84 303 | B 2651.32.64

ELYSÉES ARABESQUES

EXCESSIVE LADY



305 | B 2651.33.84 307 | B 2655.32.14
32 diamonds Wesselton, 0.16 ct

304 | B 2651.33.14 306 | B 2651.33.64 308 | B 2655.32.64
32 diamonds Wesselton, 0.16 ct

310 | B 2655.33.84
32 diamonds Wesselton, 0.16 ct

309 | B 2655.33.14
32 diamonds Wesselton, 0.16 ct 

311 | B 2655.33.64
32 diamonds Wesselton, 0.16 ct

EXCESSIVE LADY



313 | B 5371.32.84312 | B 5371.32.14 314 | B 5371.32.64 315 | B 5371.33.14 316 | B 5371.33.84

317 | B 5371.33.64 318 | B 5375.32.14
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

319 | B 5375.32.64
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

EXCESSIVE CHRONO LADY



320 | B 5375.33.14
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

321 | B 5375.33.84
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

322 | B 5375.33.64
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

324 | B 8072.33.84 326 | B 8075.32.83
72 diamonds Wesselton, 0.36 ct

323 | B 8070.33.85 325 | B 8071.33.83 327 | B 8075.32.62
72 diamonds Wesselton, 0.36 ct

EXCESSIVE CHRONO LADY

HAUTE ELÉGANCE LADY



329 | B 8077.33.85
72 diamonds Wesselton, 0.36 ct

328 | B 8076.33.84
72 diamonds Wesselton, 0.36 ct

330 | B 8061.32.26 331 | B 8061.32.62 332 | B 8061.33.26 333 | B 8061.33.62

HAUTE ELÉGANCE LADY

HAUTE ELÉGANCE GENT



334 | B2850.33.16 335 | B 2852.39.85 336 | B 2851.32.12

337 | B 2856.39.16
30 diamonds Wesselton, 0.15 ct

339 | B 2855.33.82
30 diamonds Wesselton, 0.15 ct

338 | B 2855.33.12
30 diamonds Wesselton, 0.15 ct

JOLIE MADAME



341 | B 3435.22.83
8 diamonds Wesselton, 0.04 ct

342 | B 3435.32.83
8 diamonds Wesselton, 0.04 ct

343 | B 3435.32.63
8 diamonds Wesselton, 0.04 ct

340 | B 3431.32.83

344 | B 2672.39.14 345 | B 2672.39.16 346 | B 2675.33.14
52 diamonds Wesselton, 0.26 ct

347 | B 2675.33.83
52 diamonds Wesselton, 0.26 ct

LEAFY

MADRIGAL MINI OVAL



348 | B3898.33.12 349 | B 3898.33.84 350 | B 3891.32.12 351 | B 3891.32.84 352 | B 3891.33.12

354 | B 3895.32.12
50 diamonds Wesselton, 0.25 ct

356 | B 3895.33.12
50 diamonds Wesselton, 0.25 ct

353 | B 3891.33.84 355 | B 3895.32.84
50 diamonds Wesselton, 0.25 ct

357 | B 3895.33.84
50 diamonds Wesselton, 0.25 ct

MADRIGAL LADY SL



359 | B 5898.33.82 361 | B 5891.32.82358 | B 5898.33.12 360 | B 5891.32.12 362 | B 5891.33.12

364 | B 5896.33.12 366 | B 5895.32.12
56 diamonds Wesselton, 0.28 ct

363| B 5891.33.82 365 | B 5896.33.22 367 | B 5895.32.82
56 diamonds Wesselton, 0.28 ct

MADRIGAL CHRONO LADY SL



369 | B 5895.33.82
56 diamonds Wesselton, 0.28 ct

368 | B 5895.33.12
56 diamonds Wesselton, 0.28 ct

371 | B 2191.30.64 373 | B 2195.33.14
22 diamonds Wesselton, 0.16 ct

370 | B 2190.33.85 372 | B2191.30.84

MADRIGAL CHRONO LADY SL

MISS BALMAIN RC



375 | B 3270.33.84 377 | B 3279.33.84374 | B 3270.33.12 376 | B 3279.33.12 378 | B 3271.32.12

380 | B 3276.32.84
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

382 | B 3275.33.84
23 diamonds Wesselton, 0.12 ct

379 | B 3276.32.12
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

381 | B 3275.32.66
23 diamonds Wesselton, 0.12 ct

OVATION LADY



384 | B 3259.33.12 386 | B 3255.32.12
26 diamonds Wesselton, 0.13 ct

383 | B 3250.33.84 385 | B 3251.32.66 387 | B 3255.33.84
26 diamonds Wesselton, 0.13 ct

389 | B 5271.33.64 391 | B 5275.33.84
26 diamonds Wesselton, 0.13 ct

388 | B 5271.33.84 390 | B 5275.33.14
26 diamonds Wesselton, 0.13 ct

OVATION MINI

OVATION CHRONO LADY



393 | B 3550.33.84 395 | B 3551.33.84392 | B 3550.33.12 394 | B 3551.33.12 396 | B 3551.33.64

398 | B 3555.33.84
26 diamonds Wesselton, 0.13 ct

397 | B 3555.33.12
26 diamonds Wesselton, 0.13 ct

399 | B 3555.33.64
26 diamonds Wesselton, 0.13 ct

TAFFETAS LADY



401 | B 5751.33.84

403 | B 5755.33.12
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

400 | B 5751.33.12 402 | B 5751.33.64

404 | B 5755.33.84
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

405 | B 5755.33.64
38 diamonds Wesselton, 0.19 ct

TAFFETAS CHRONO LADY
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1 Arabesques RC B 2575.33.84 695 

2 Arabesques RC B 2575.32.84 655

3 Arabesques RC B 2575.32.64 655

4 Arabesques RC B 2571.33.84 395

5 Taffetas Lady B 3555.33.12 695

6 Taffetas Lady B 3555.33.84 695

7 Taffetas Lady B 3551.33.64 395

8 Taffetas Lady B 3550.33.84 495 

9 Balmya B 3655.33.12 740

10 Balmya B 3651.33.82 390

11 Balmya B 3652.39.82 490

12 Balmya B 3650.33.83 490

13 Madrigal Chrono Lady SL B 5896.33.22 695

14 Madrigal Chrono Lady SL B 5895.32.12 1195

15 Madrigal Chrono Lady SL B 5895.32.82 1195

16 Madrigal Chrono Lady SL B 5895.33.82 1245

17 Madrigal Chrono Lady SL B 5896.33.12 695

18 Madrigal Chrono Lady SL B 5891.32.82 545

19 Madrigal Chrono Lady SL B 5898.33.12 695

20 Madrigal Chrono Lady SL B 5895.33.12 1245

21 Madrigal Lady B 3895.33.84 795

22 Madrigal Lady B 3895.32.12 750

23 Madrigal Lady B 3898.33.84 495

24 Balmainia Chrono Lady B 5635.32.64 1550

25 Balmainia Chrono Lady B 5631.33.83 690

26 Balmainia Chrono Lady B 5631.33.84 690 

27 Balmainia Chrono Lady B 5635.33.12 1590

Nr.   Collection Référence Prix CHF Nr.   Collection Référence Prix CHF

28 Balmainia Chrono Lady B 5639.33.64 790

29 Balmainia Chrono Lady B 5638.33.14 750

30 Balmainia Chrono Lady B 5638.33.84 750

31 Balmainia Lady B 3715.33.64 790

32 Balmainia Lady B 3711.33.84 390

33 Balmainia Lady B 3711.32.14 350

34 Balmainia Lady B 3710.33.84 490

35 Balmainia Lady B 3712.39.14 490

36 Balmainia Lady Automatic B 3775.33.14 1090

37 Balmainia Lady Automatic B 3771.33.84 690

38 Balmainia Lady Automatic B 3771.33.64 690

39 Balmainia Lady Automatic B 3775.33.14 1090

40 Balmainia Lady Automatic Grande B 3761.33.24 595

41 Balmainia Lady Automatic Grande B 3761.33.64 595

42 Balmainia Lady Automatic Grande  B 3761.52.64 555

43 Balmainia Lady Automatic Grande B 3761.52.24 555

44 Balmainia Chrono Lady Grande B 5553.22.84 745

45 Balmainia Chrono Lady Grande B 5553.33.84 795

46 Balmainia Chrono Lady Grande B 5558.33.14 745

47 Balmainia Chrono Lady Grande B 5552.39.84 745

48 Balmainia Chrono Lady Grande B 5555.33.84 1895

49 Balmainia Chrono Lady Grande B 5555.32.14 1845

50 Balmainia Chrono Lady Grande B 5551.33.64 645

51 Balmainia Chrono Lady Grande B 5551.32.14 595

52 Excessive Chrono Lady B 5375.33.14 995

53 Excessive Chrono Lady B 5371.33.14 645

54 Excessive Chrono Lady B 5371.33.64 645

Liste de prix
Preisliste
Price list Catalogue 1 / 6.2011



55 Excessive Chrono Lady B 5371.32.84 595

56 Excessive Lady B 2655.33.14 695

57 Excessive Lady B 2651.33.84 395

58 Excessive Lady B 2651.32.64 350

59 Excessive Lady B 2659.33.84 495

60 Ovation Mini B 3255.33.84 590

61 Ovation Mini B 3255.32.12 550

62 Ovation Mini B 3251.32.66 290

63 Ovation Mini B 3259.33.12 450

64 Ovation Mini B 3250.33.84 450

65 Ovation Lady B 3279.33.84 490

66 Ovation Lady B 3276.32.12 750

67 Ovation Lady B 3276.32.84 750

68 Ovation Lady B 3275.33.84 590

69 Ovation Lady B 3276.33.12 790

70 Ovation Chrono Lady B 5275.33.14 790

71 Ovation Chrono Lady B 5275.33.84 790

72 Ovation Chrono Lady B 5271.33.14 590

73 Ovation Chrono Lady B 5271.33.64 590

74 Arcade Lady B 4475.33.14 795

75 Arcade Lady B 4475.32.24 750

76 Arcade Lady B 4471.33.24 395

77 Arcade Lady B 4471.22.83 350

78 Arcade Chrono Lady B 5215.32.84 1150

79 Arcade Chrono Lady B 5211.33.83 695  

80 Arcade Chrono Lady B 5211.22.14 650

81 Elegance Lady B 1435.33.12 795

82 Elegance Lady B 1435.33.12 795

83 Elegance Lady B 1435.32.12 750

84 Elegance Lady B 1435.32.82 750

85 Elegance Lady B 1431.33.12 395

86 Elegance Lady B 1431.33.82 350

87 Elegance Lady B 1431.32.12 350

88 Elegance B 1415.32.12 950

89 Elegance B 1411.33.82 395

90 Elegance B 1411.32.12 350

91 Elegance B 1415.33.12 995

92 Arcade Gent Dual Time B 2801.33.64 595

93 Arcade Gent Dual Time B 2801.33.24 595

94 Arcade Gent Dual Time B 2801.32.24 550

95 Arcade Gent Dual Time B 2801.32.64 550  

96 Arcade Chrono Gent B 5741.33.26 740

97 Arcade Chrono Gent B 5741.32.26 690

98 Arcade Chrono Gent B 5749.52.16 790

99 Arcade Chrono Gent Grande B 5542.33.64 695

100 Arcade Chrono Gent Grande B 5541.33.54 645

101 Arcade Chrono Gent Grande B 5541.52.54 595

102 Arcade Chrono Gent Grande B 5541.52.24 595

103 Arabesques Bijou B 3070.33.84 450

104 Arabesques Bijou B 3071.33.84 350

105 Arabesques Bijou B 3075.32.84 650

106 Arabesques Bijou B 3075.32.63 650

107 Arabesques RC B 2571.32.84 355

108 Arabesques RC B 2571.32.64 355

109 Arabesques RC B 2571.33.84 395

110 Arabesques RC B 2571.33.64 395

111 Arabesques RC B 2575.32.84 655

112 Arabesques RC B 2575.32.64 655

113 Arabesques RC B 2575.33.84 695

114 Arabesques RC B 2575.33.64 695
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145 Arcade Chrono Gent B 5741.30.62 690

146 Arcade Chrono Gent B 5741.30.66 690

147 Arcade Chrono Gent B 5741.33.26 740

148 Arcade Chrono Gent B 5741.33.24 740

149 Arcade Chrono Gent B 5741.33.66 740

150 Arcade Chrono Gent B 5741.33.62 740

151 Arcade Chrono Gent B 5749.32.16 790

152 Arcade Chrono Gent B 5749.32.64 790

153 Arcade Chrono Gent B 5749.52.16 790

154 Arcade Gent Dual Time B 2801.32.24 550

155 Arcade Gent Dual Time B 2801.32.64 550

156 Arcade Gent Dual Time B 2801.33.24 595

157 Arcade Gent Dual Time B 2801.33.64 595

158 Balmya B 3650.33.83 490

159 Balmya B 3652.39.83 490

160 Balmya B 3652.39.82 490

161 Balmya B 3651.33.12 390

162 Balmya B 3651.33.14 390

163 Balmya B 3651.33.82 390

164 Balmya B 3656.39.83 840

165 Balmya B 3656.39.82 840

166 Balmya B 3655.33.12 740

167 Balmya B 3655.33.14 740

168 Balmya B 3655.33.82 740

169 Balmainia Lady B 3710.32.14 450

170 Balmainia Lady B 3710.32.84 450

171 Balmainia Lady B 3710.33.14 490

172 Balmainia Lady B 3710.33.84 490

173 Balmainia Lady B 3712.39.14 490

174 Balmainia Lady B 3712.39.84 490

115 Arcade Lady B 4471.22.83 350 

116 Arcade Lady B 4471.32.14 350

117 Arcade Lady B 4471.32.24 350

118 Arcade Lady B 4471.33.14 395

119 Arcade Lady B 4471.33.83               395 

120 Arcade Lady B 4471.33.24 395

121 Arcade Lady B 4475.22.83 750

122 Arcade Lady B 4475.32.14 750

123 Arcade Lady B 4475.32.24 750

124 Arcade Lady B 4475.33.14 795

125 Arcade Lady B 4475.33.83 795

126 Arcade Lady B 4475.33.24 795

127 Arcade Chrono Lady B 5211.22.14 650

128 Arcade Chrono Lady B 5211.22.84 650

129 Arcade Chrono Lady B 5211.32.14 650

130 Arcade Chrono Lady B 5211.32.84 650

131 Arcade Chrono Lady B 5211.33.14 695

132 Arcade Chrono Lady B 5211.33.83 695

133 Arcade Chrono Lady B 5211.33.84 695

134 Arcade Chrono Lady B 5215.22.84 1150

135 Arcade Chrono Lady B 5215.32.83 1150

136 Arcade Chrono Lady B 5215.32.84 1150

137 Arcade Chrono Lady B 5215.33.14 1195

138 Arcade Chrono Lady B 5215.33.83 1195

139 Arcade Chrono Lady B 5215.33.84 1195

140  Arcade Chrono Gent B 5741.32.26 690

141 Arcade Chrono Gent B 5741.32.24 690

142 Arcade Chrono Gent B 5741.32.62 690

143 Arcade Chrono Gent B 5741.32.66 690

144 Arcade Chrono Gent B 5741.30.24 690



175 Balmainia Lady B 3711.32.14 350

176 Balmainia Lady B 3711.32.22 350

177 Balmainia Lady B 3711.32.84 350

178 Balmainia Lady B 3711.32.64 350

179 Balmainia Lady B 3711.33.14 390

180 Balmainia Lady B 3711.33.22 390

181 Balmainia Lady B 3711.33.84 390

182 Balmainia Lady B 3711.33.64 390

183 Balmainia Lady B 3715.32.14 750

184 Balmainia Lady B 3715.32.22 750

185 Balmainia Lady B 3715.32.84 750

186 Balmainia Lady B 3715.32.64 750

187 Balmainia Lady B 3715.33.14 790

188 Balmainia Lady B 3715.33.22 790

189 Balmainia Lady B 3715.33.84 790

190 Balmainia Lady B 3715.33.64 790

191 Balmainia Lady Automatic B 3771.33.14 690

192 Balmainia Lady Automatic B 3771.33.84 690

193 Balmainia Lady Automatic B 3771.33.64 690

194 Balmainia Lady Automatic B 3775.33.14 1090

195 Balmainia Lady Automatic B 3775.33.84 1090

196 Balmainia Lady Automatic B 3775.33.64 1090

197 Balmainia Lady Automatic Grande B 3761.52.24 555

198 Balmainia Lady Automatic Grande B 3761.52.64 555

199 Balmainia Lady Automatic Grande B 3761.33.24 595

200 Balmainia Lady Automatic Grande B 3761.33.64 595

201  Balmainia Chrono Lady B 5638.33.14 750

202 Balmainia Chrono Lady B 5638.33.83 750

203 Balmainia Chrono Lady B 5638.33.84 750

204 Balmainia Chrono Lady B 5639.33.63 790

205 Balmainia Chrono Lady B 5639.33.64 790

206 Balmainia Chrono Lady B 5631.22.22 650

207 Balmainia Chrono Lady B 5631.32.12 650

208 Balmainia Chrono Lady B 5631.33.12 690

209 Balmainia Chrono Lady B 5631.33.83 690

210 Balmainia Chrono Lady B 5631.33.84 690

211 Balmainia Chrono Lady B 5635.32.64 1550

212 Balmainia Chrono Lady B 5635.33.12 1590

213 Balmainia Chrono Lady Grande B 5552.39.14 745

214 Balmainia Chrono Lady Grande B 5552.39.84 745

215 Balmainia Chrono Lady Grande B 5553.33.84 795

216 Balmainia Chrono Lady Grande B 5553.22.84 745

217 Balmainia Chrono Lady Grande B 5558.33.14 745

218 Balmainia Chrono Lady Grande B 5558.33.84 745

219 Balmainia Chrono Lady Grande B 5551.32.14 595

220 Balmainia Chrono Lady Grande B 5551.32.84 595

221 Balmainia Chrono Lady Grande B 5551.32.64 595

222 Balmainia Chrono Lady Grande B 5551.33.14 645

223 Balmainia Chrono Lady Grande B 5551.33.84 645

224 Balmainia Chrono Lady Grande B 5551.33.64 645

225 Balmainia Chrono Lady Grande B 5555.32.14 1845

226 Balmainia Chrono Lady Grande B 5555.33.14 1895

227 Balmainia Chrono Lady Grande B 5555.33.84 1895

228 Balmainia Chrono Lady Grande   B 5555.33.64 1895 

229 Balmainia Chrono Gent B 5628.33.24 750

230 Balmainia Chrono Gent  B 5628.33.64 750 

231 Balmainia Chrono Gent B 5629.33.24 790

232 Balmainia Chrono Gent B 5629.33.64 790

233 Balmainia Chrono Gent B 5621.32.22 650

234 Balmainia Chrono Gent B 5621.32.42 650

Nr.   Collection Référence Prix CHF Nr.   Collection Référence Prix CHF



235 Balmainia Chrono Gent B 5621.32.52 650

236 Balmainia Chrono Gent B 5621.32.64 650

237 Balmainia Chrono Gent B 5621.33.22 690

238 Balmainia Chrono Gent B 5621.33.42 690

239 Balmainia Chrono Gent B 5621.33.52 690

240 Balmainia Chrono Gent B 5621.33.64 690

241 Balmainia Chrono Gent Grande B 5541.52.24 595

242 Balmainia Chrono Gent Grande B 5541.52.64 595

243 Balmainia Chrono Gent Grande B 5541.52.54 595

244 Balmainia Chrono Gent Grande B 5542.52.24 595

245 Balmainia Chrono Gent Grande B 5542.52.64 595

246 Balmainia Chrono Gent Grande B 5541.33.24 645

247 Balmainia Chrono Gent Grande B 5541.33.64 645

248 Balmainia Chrono Gent Grande B 5541.33.54 645

249 Balmainia Chrono Gent Grande B 5542.33.24 695

250 Balmainia Chrono Gent Grande B  5542.33.64 695

251 Bellafina B 3830.33.84 550

252 Bellafina B 3831.33.83 450 

253 Bellafina B 3831.33.64 450

254 Bellafina B 3835.33.14 890

255 Bellafina B 3835.33.83 890

256 Bellafina Lady Mini B 3810.33.14 490

257 Bellafina Lady Mini B 3811.33.14 390

258 Bellafina Lady Mini B 3811.33.64 390

259 Bellafina Lady Mini B 3816.39.14 890

260 Bellafina Lady Mini B 3816.39.84 890

261 Bellafina Lady Mini B 3815.33.14 790

262 Bellafina Lady Mini B 3815.33.83 790

263 Bellafina Lady Mini B 3815.33.64 790

264 Bellafina Gent B 3821.33.14 490

265 Bellafina Gent B 3821.33.24 490

266 Bellafina Gent B 3821.33.64 490

267 Classic R Lady B 2990.33.14 450

268 Classic R Lady B 2990.33.82 450

269 Classic R Lady B 2992.39.14 450

270 Classic R Lady B 2992.39.82 450

271 Classic R Lady B 2991.32.14 300

272 Classic R Lady B 2991.32.62 300

273 Classic R Lady B 2991.33.14 350

274 Classic R Lady B 2991.33.82 350

275 Classic R Gent B 2980.33.22 450 

276 Classic R Gent B 2981.32.14 300

277 Classic R Gent B 2981.32.62 300

278 Classic R Gent B 2981.33.22 350

279 Elegance B 1411.32.12 350 

280 Elegance B 1411.32.82 350

281 Elegance B 1411.33.12 395

282 Elegance B 1411.33.82 395

283 Elegance B 1415.32.12 950

284 Elegance B 1415.32.82 950

285 Elegance B 1415.33.12 995

286 Elegance B 1415.33.82 995

287 Elegance Lady B 1431.32.12 350

288 Elegance Lady B 1431.32.82 350

289 Elegance Lady B 1431.33.12 395

290 Elegance Lady B 1431.33.82 395

291 Elegance Lady B 1435.32.12 750

292 Elegance Lady B 1435.32.82 750

293 Elegance Lady B 1435.33.12 795

294 Elegance Lady B 1435.33.82 795
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295 Elysées Arabesques B  3379.51.85 640

296 Elysées Arabesques B 3379.32.65 640

297 Elysées Arabesques B 3371.32.82 540

298 Elysées Arabesques B 3375.32.68 1850

299 Excessive Lady B 2659.33.14 495

300 Excessive Lady B 2659.33.84 495

301 Excessive Lady B 2651.32.14 350

302 Excessive Lady B 2651.32.84 350

303 Excessive Lady B 2651.32.64 350

304 Excessive Lady B 2651.33.14 395

305 Excessive Lady B 2651.33.84 395

306 Excessive Lady B 2651.33.64 395

307 Excessive Lady B 2655.32.14 650

308 Excessive Lady B 2655.32.64 650

309 Excessive Lady B 2655.33.14 695

310 Excessive Lady B 2655.33.84 695

311 Excessive Lady B 2655.33.64 695

312 Excessive Chrono Lady B 5371.32.14 595

313 Excessive Chrono Lady B 5371.32.84 595

314 Excessive Chrono Lady B 5371.32.64 595

315 Excessive Chrono Lady B 5371.33.14 645

316 Excessive Chrono Lady B 5371.33.84 645

317 Excessive Chrono Lady B 5371.33.64 645

318 Excessive Chrono Lady B 5375.32.14 945

319 Excessive Chrono Lady B 5375.32.64 945

320 Excessive Chrono Lady B 5375.33.14 995

321 Excessive Chrono Lady B 5375.33.84 995

322 Excessive Chrono Lady B 5375.33.64 995

323 Haute Elégance Lady B 8070.33.85 690

324 Haute Elégance Lady B 8072.33.84 690

325 Haute Elégance Lady B 8071.33.83 590

326 Haute Elégance Lady B 8075.32.83 1350

327 Haute Elégance Lady B 8075.32.62 1350

328 Haute Elégance Lady B 8076.33.84 1490

329 Haute Elégance Lady B 8077.33.85 1490

330 Haute Elégance Gent B 8061.32.26 590

331 Haute Elégance Gent B 8061.32.62 590

332 Haute Elégance Gent B 8061.33.26 640

333 Haute Elégance Gent B 8061.33.62 640

334 Jolie Madame B 2850.33.16 490

335 Jolie Madame B 2852.39.85 490

336 Jolie Madame B 2851.32.12 350

337 Jolie Madame B 2856.39.16 790

338 Jolie Madame B 2855.33.12 690

339 Jolie Madame B 2855.33.82 690

340 Leafy B 3431.32.83 290

341 Leafy B 3435.22.83 390

342 Leafy B 3435.32.83 390

343 Leafy B 3435.32.63 390

344 Madrigal Mini Oval B 2672.39.14 490

345 Madrigal Mini Oval B 2672.39.16 490

346 Madrigal Mini Oval B 2675.33.14 990

347 Madrigal Mini Oval B 2675.33.83 990

348 Madrigal Lady SL B 3898.33.12 495 

349 Madrigal Lady SL B 3898.33.84 495

350 Madrigal Lady SL B 3891.32.12 350

351 Madrigal Lady SL B 3891.32.84 350

352 Madrigal Lady SL B 3891.33.12 395

353 Madrigal Lady SL B 3891.33.84 395

354 Madrigal Lady SL B 3895.32.12 750
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355 Madrigal Lady SL B 3895.32.84 750

356 Madrigal Lady SL B 3895.33.12 795

357 Madrigal Lady SL B 3895.33.84 795

358 Madrigal Chrono Lady SL B 5898.33.12 695

359 Madrigal Chrono Lady SL B 5898.33.82 695

360 Madrigal Chrono Lady SL B 5891.32.12 545

361 Madrigal Chrono Lady SL B 5891.32.82 545

362 Madrigal Chrono Lady SL B 5891.33.12 595

363 Madrigal Chrono Lady SL B 5891.33.82 595

364 Madrigal Chrono Lady SL B 5896.33.12 695

365 Madrigal Chrono Lady SL B 5896.33.22 695

366 Madrigal Chrono Lady SL B 5895.32.12 1195

367 Madrigal Chrono Lady SL B 5895.32.82 1195

368 Madrigal Chrono Lady SL B 5895.33.12 1245

369 Madrigal Chrono Lady SL B 5895.33.82 1245

370 Miss Balmain RC B 2190.33.85 450

371 Miss Balmain RC B 2191.30.64 290

372 Miss Balmain RC B 2191.30.84 290

373 Miss Balmain RC B 2195.33.14 690

374 Ovation Lady B 3270.33.12 490

375 Ovation Lady B 3270.33.84 490

376 Ovation Lady B 3279.33.12 490

377 Ovation Lady B 3279.33.84 490

378 Ovation Lady B 3271.32.12 350

379 Ovation Lady B 3276.32.12 750

380 Ovation Lady B 3276.32.84 750

381 Ovation Lady B 3275.32.66 550

382 Ovation Lady B 3275.33.84 590

383 Ovation Mini B 3250.33.84 450

384 Ovation Mini B 3259.33.12 450

385 Ovation Mini B 3251.32.66 290

386 Ovation Mini B 3255.32.12 550

387 Ovation Mini B 3255.33.84 590

388 Ovation Chrono Lady B 5271.33.84 590

389 Ovation Chrono Lady B 5271.33.64 590

390 Ovation Chrono Lady B 5275.33.14 790

391 Ovation Chrono Lady B 5275.33.84 790

392 Taffetas Lady B 3550.33.12 495

393 Taffetas Lady B 3550.33.84 495

394 Taffetas Lady B 3551.33.12 395

395 Taffetas Lady B 3551.33.84 395

396 Taffetas Lady B 3551.33.64 395

397 Taffetas Lady B 3555.33.12 695

398 Taffetas Lady B 3555.33.84 695

399 Taffetas Lady B 3555.33.64 695

400 Taffetas Chrono Lady B 5751.33.12 595

401 Taffetas Chrono Lady B 5751.33.84 595

402 Taffetas Chrono Lady B 5751.33.64 595

403 Taffetas Chrono Lady B 5755.33.12 995

404 Taffetas Chrono Lady B 5755.33.84 995

405 Taffetas Chrono Lady B 5755.33.64 995
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